

Dyrektor
Centrala
Fax
e-mail:
(067) 210
(067) 210
(067) 212
wszpila@
www.szp

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108623147

Piła, dn. 22.09.2020 roku

DL-240/03/20

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: konkursu na świadczenia zdrowotne dla pacjentów Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica w zakresie badań laboratoryjnych.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego konkursu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy §13:

Prosimy o usunięcie zapisu.

Zgodnie z art. 26 ust. 3 pkt 1 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych udostępnia dokumentację medyczną m.in. podmiotom udzielającym świadczeń zdrowotnych, jeżeli dokumentacja ta jest niezbędna do zapewnienia ciągłości świadczeń zdrowotnych. Z takim udostępnieniem, a więc w celu zapewnienia ciągłości leczenia, mamy do czynienia w sytuacji, w której dane osobowe pacjentów są przekazywane przez placówkę medyczną do zewnętrznego laboratorium diagnostycznego.

Powyższe pozwala zasadnie przyjąć, że w przypadku gdy np. szpital zleca przeprowadzenie badań podmiotowi świadczącemu usługi z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, podmiot ten przetwarza pozyskane w tym celu dane osobowe dla realizacji własnych zadań. W takiej sytuacji mamy zatem do czynienia z udostępnieniem danych osobowych na rzecz odrębnego administratora.

Powyższe oznacza, że nie istnieje tutaj relacja administrator – podmiot przetwarzający. Tym samym nie ma podstaw do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie odstępuje od wymogu zawarcia umowy dot. powierzenia danych osobowych.

Pytanie nr 2

Dotyczy §4 ust 3 i 4:

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących formy wyniku badań z papierowej na elektroniczną wraz z określeniem sposobu przekazywania dokumentacji.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie dopuszcza aby przesyłanie wyników odbywało się w formie elektronicznej zaszyfrowanej z zachowaniem zasad RODO.

Pytanie nr 3

Dotyczy §5 ust 4:

Prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 4

Dotyczy §12:

ust 1: Prosimy o usunięcie zapisu, który nawiązuje do reżimu PZP.

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 5

Dotyczy §12:

Ust 5: Prosimy o zmianę zapisu na:

„ Przyjmującemu zamówienie przysługuje prawo rozwiązania umowy za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia z powodu nie wypłacenia przez Udzielającego zamówienia należności za realizację zamówienia przez okres co najmniej dwóch miesięcy. Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo nieprzyjmowania materiału do badań w okresie wypowiedzenia”

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 6

Dotyczy §12:

Ust 6 pkt 2: prosimy o zmianę zapisu na: „kontrola NFZ wykazała nieprawidłowości w udzielaniu świadczeń zdrowotnych przez Przyjmującego zamówienie w zakresie objętym przedmiotem umowy”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansów i Organizacji

Beata Szafraniec

Bluse